
Smlouva o výpůjčce

uzavřená ve smyslu ust. § 659 a násl. Občanského zákoníku v platném
znění

mezi

Vypůjčitelem: Nemocnice Havlíčkův Brod, p.o.
se sídlem , Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
zastoupeným Mgr Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem 
IČO: 00179540 

a

Půjčitelem: MEDISTA spol. s r.o.
se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 
zastoupeným JUDr.Alexandrou Kadlecovou, jednatelkou 
IČO. 60199865

I.
Předmětem zapůj cení j e /
3 ks přístroje BagpressPlus v.ě. 1377, 1443 a 1457 

3 ks čtečky čárového kódu,
3 ks externí váhy,
3 ks datalogery,
1 ks převodník,
1 sestava PC

který je majetkem půjčitele v hodnotě celkem 900.000,-Kč, pořízen dne 
24.4.2018.
Dodání a instalace byla provedena technikem půjčitele

II.

Předmět zapůjčení je umístěn na pracovišti vypůjčitele, a to na Hematologicko 
transíuzním oddělení. Předmět výpůjčky je zapůjčen pro účely separace 
krevních složek.

III.

Předmět dle čl.I je zapůjčen na základě osobního převzetí pověřeným 
pracovníkem vypůjčitele, který tento převzal podpisem předávacího protokolu 
na Hematologicko transfuzním oddělení.

IV.



Půjeitel prohlašuje, že přenechává předmět zapůjčení ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání dle této smlouvy.

V.

Vypůjčitel se zavazuje užívat zapůjčenou věc v souladu s touto smlouvou. 
Zavazuje se chránit ji před poškozením, zničením či ztrátou. Zavazuje se 
udržovat ji v řádném stavu a nepřenechat ji k užívání jiné, než ve smlouvě 
uvedené osobě, příp. jejímu zákonnému zástupci.

VI.

Zapůjčení předmětu smlouvy dle čl.I.je bezplatné. Provozní náklady, náklady na 
údržbu a PBTK hradí vypůjčitel, náklady na opravy hradí půjčitel.

VII.

Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 
smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí 
vypůjčitel.

Případné změny a doplňky této smlouvy je možné provést jejím písemným 
dodatkem, stvrzeným podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

V Havlíčkově Brodě dne .-// b ■oZCrftf

Mgr Davi 
ředitel
Nemocnice Havlíčkův Brod, p.o.

V Praze dne 14.5.2018

JUDr.Alexandra Kadlecová 
jednatelka MEDISTA sro

MEDISTA
spol.s r.o. 

Dělnická 12 
170 00 Praha 7


